
Název zakázky;

§32 Lř>'Telč, Aleje*■ IMS úiclir íklkstijna ?u<.m smii/novaNí/k
918/20 N/25V

uzavřená podle zákona č. 89/20 i2 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších Nedpisu
(dále jen Smlouva") mezi;

!. Lesy České republiky, s. p.

se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslovu I 106/19, INC 900 00 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hrade; Králové, 
oddíl AX!L, vložka 540 
IČO: 424 96 451., DIČ: CZ4219645!
zastoupeny Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem,
na základe Pověření ze dne 26.9.201 9 jednající  ../ověřeným 
zastupování funkce ředitele Krajského ředitelství Jihlava, 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
korespondenční adresa a adresa pro doručení fakiuiy: 
í.esm spiáva Telč, Siavaíovská i23, 588 56 ’/V:!č

(dále jen „Lesy CR“)

2. Petr Koíífá!
se sídlem Roby 13, Rudíkov, PSČ 675 05 
zaps. u OZU Třebíč, MěÚ Třebíč 
IČO: 46188053, DIČ:
tel.
e-mail; 

(dále jen ..Smluvnípartner"")

!, Úvodní unfatioverd
1. Smlouva je Smlouvou na plnění veřejné zakázky zadané v rámci dynamického nákupního 

systému s názvem „Provádění pěstebních činností (DNS)T jehož zavedení bylo oznámeno 
ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2017- 032821 ulálo jen „iTNSN a to v 
kategorii DNS č. 5 s názvem NR Jihlava.

2. Smlouva je uzavřena na základě výsledku řízení k zadání veřejné zakázka v DH:'J 
zahájeného výzvou k podání nabídky ve smyslu § 14 i odst. 1 zákona o, 13 k;23'kb SK, z 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (cíáíe jen . „zákon"} o dm; lanou 
dne lki0.20!9 (dále také jen „Výzvě k podání nabídek"'} z v souladu ■ „abídkou 
Zhotovitele podanou v tomto výběi ovčin řízení.

Ni o;!
-



zadávací3. Při výkladu ustanovení léto Smlouvy jo třeba přihlížet i i; ustanovením 
dokumentace (Výzvy k podání nabídek) k veřejné zakázce.

4. Zálež i losi i touto Smlouvou neupravené se řídí Občanským zákoníkem.

IL Definice některých pojímá

,,Sřřílotivíi“ je lak) Smlouva o 
činnosti

provedení pornu pěstební

„Vymezené KiemíC či „VUU je vy mezené území. íj„ území, na me 2 během
platnosti Smlouvy proktíhá realizace čin.■-.ostí dle
léto Smlouvy.

„Projeli f‘ je dokument, kletý určuje konkrétní umemh Lesy
CR požadovat: mm pěstebních cím OStí li

specifikaci podmínek _ jej. cli provedení

„Zadávací lísá'" jc -j li.c z. forem pokynu Lesů CR !: v ■mvedení
Pes činnosii.
pí . u „iv.no.

kusý je určen tm Ví; VUÍíiUí

„Zákon o rosřiliieoiékíirské péěř“ zákon č. č. 326/SOO-i Sin., o rostímoLks,;r:ké peci
a o změně nělaer;
v účinném zněrk

mi souvisejících rakově

„Zákon o lesích4'' zákon č. 289/199:". nik... o lesích c • . :ímČso;
netkerych zákoně (z 
pozdějších předpolí

úkon o lesích)., ■. zně;'!Í

„Zákon o registre siitl«yu zákon č. 340/20 í 9 ob,, zákon o čáštmoh
podmínkách r - :š i m im m i některý?: n smluv
uveřejňování tčchlo smluv a o rep-ivu n se í Í n
(zákon o registre smin v)

„Zákon o zzdáváuí veřejných zakázek*4 zákon č. í34/20i6 í :b.. o zadávánu' - sřeirijm..
zakíízck, vo zněn. p 'čiších předpisu

„ObČans ký zřt k on až lič'* zákon č. 89/2012 dm. 
pozdějších předpisu

občanský záxomk. ve ziíotii

III. Přetfracř Smlouvy
1. Snil..tvítí penner se Smlouvou zavazuje poskytovat Lesům SR služby pésmbm manom' 

Pěstební činnosti zahrnují zejména činností spojené s likvidaci klestu. iViůže. -a- jednat 
zejména o následující činnosti (přesné vymezení předmětu plnění PC je uvedoso v pníc ve 
PÍ Piojekto pěstební činnosti):

a) úklirí a odstraňování klestu a těžebních zbytku s yné docisťováiií ptme m těžbě 
dřeva,

si



(dále také společné jen ,,PC" nebo „činnosií").
a to v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou. a Lesy C A se za vazu’í ohradit za
tyto služby cenu podle Smlouvy.

2. Rozsah a specifikace podmínek prováděni činností podle smlouvy jsou obsaženy 
v Zadávacím listu (vzor Zadávacího listu tvoří přílohu tóíe Smlouvy), v příloze Projekt 
(Projekt tvoří přílohu Pl této Smlouvy) a v příloze Oslním irdlnvnace. Tyto doky morav 
jsou pro Smluvního partnera závazné v tomto pořadí, Zimássd lisí, Projelo Osiatm 
informace. Projekt byl součástí Výběrového řízení. Smluvní neonei'je povitém Zadávací 
íisty od Leští ČR průběžně přebírat a převzetí těchto Zadrvaoíeh ti stu písemné ymaaova 
V případě, že Smluvní partner bude v prodlení s převzetím zadávacího Zsíu mže.. oomke" 
převzetí zadávacího listu potvrdil, považuje se zadávací list xa ořodímv, LupeZj dnruěrs! 
kterýmkoli v z těchto způsobů na adresu sídla Smluvního pudném.

a) doporučeným dopisem,
b) k i m se zpětným izol. vržením doručení,
c) a uonickou postou se zaručenými elektronickým podpisem rod >d :,ý-.n :

k v a i i í t z o v a 11 ém c e r í i fi !c á t u,
d) jiným prokazatelné doíožiíehiým doručením.

3. Lesy CR jsou oprávněny jednostranně provést úpravu předaného Projekte jozby.-r 
činností (příloha Pl této Smlouvy), a to mk, že v rámci iednrho podvýboru; rěsfeíod 
činnosii dcsíiíltovém kódu) muže být provedeno navýšen objem r činnosti už . moc 1 'A: 
% množství uvedeného v příloze Pl (Projektu pěstební činnosti), nebo sníženo až o 20 du 
vc srovnání s rnnožtívím uvedeným v příloze pí (Promelu pěsíeon ěinnosii 
Jednostrannou úpravu předaného Projektu ve ,smyslu pfedov.d vety tohoto odsířiv.;;: 
Smlouvy oznámí Lesy CR písemně Smluv ním ti parnmrom ve ihřsíě 5 ďT t-Prd její 
účinností.

4. Lesy- CIí. stanovují pořadí porostů, ve kterých budou Rm-.íební ohmosh Cnlm/mm 
partnerem pi uváděny dle píed mého Projdou.

5. Výkon činností je vázán na z i-.ui VIJ, kře .rým se pare zavdy .Ples ozuozvy ;o;o.,;.,;d 
LS Telí:;,, nmr Aleje

6. Smluvní partner je povinen provádět činnosti dle Smlouvy a j>lui. ostatní povmmosti no-dm 
Smlouvy s odbornou péčí, vlastním jménem a na vlastní o. )vv, dmeoso

IV. CLAva a pGViliíUOSC Lese dtdo.
1. Lesy CR jsou povinny Smluvní mu partnerovi poskytnou! soucitu asi. podobno:, r..

plnění jeho po vin nosí í podle Smlouvy.
2. Lesy CR jsou povinny při uzavření Smlouvy speckTovm km kréd ní mísm , ; úvodem 

požadovaných činnosti, a lo buď formou předání pomstím.A map či jmvm •hodnym 
způsobem. Tímto není doučeno či. íil. odso b iélo Smlouvy.

3. Dqjde-I i ke změně skutečností., které jsou obsaženy v dokladech předaných po dle vestavm. 
2 tohoto článku Smlouvy, Lesy CR tyto změny oznámí Sminvmmu partnerové ca Ihutě a 
dnů od okamžiku, kdy se o těchto změnách dozví.

4. Projekt obsahuje:
a)druh a rozsah požadovaných činnosií, technologii provedenu a jermín |,ruv-''dei!Í;
Ljoznačcní porostů, ve kterých mají být požadované ciom so provacuLty.
o) charakteristiku sadeomho materiálu (jed i souěásví předměRi mnecL.

5. Lesy (dík jsou povinny průběžně přebírat od Smluvního partnera dokončeně ěiucestí ríío 
jednotlivým, porostů. Převzetím činností přechází nebezpečí škody na výsTdoCb jojmu 
provoděni ze Smluvnílio partnera na Lesy Cle. Potvrzení Tm/zeč oinnosu z, zomzc t.cšu 
CR není na překážku později vzneseným mi/nitkám ke C/ruk; plnění a náo.mme z da.du 
odpovědnosti za vady či za škodu.



6. Lesy CR jsou oprávněny odmítnout převzelí činností od CmuvCbo partner:' : yRjmdě, ze 
práce nebyly provedeny řádně,, zejména jeslí ížo nebyly pro'./odéry v souladu s rmsdamám 
Projektem. V takovém případě jsou Lesy CR. na přehledech p; uvedených činu cm; povíme/ 
uvést důvod nepřevzetí a dle okolností stanoví i lnutu pro odstranění závad,

7. Lesy CR jsou oprávněny požadovat na Smluvním partnerovi omezen! -R /ostavení 
provádění činností, jestliže dosavadní výkon těchto činností o. brožuje život m po, : i ředí C 
jiné obecné vápny, nebo je v tozporu s obecně závazný'n: právním; předpisy: omm josrl >. 
dojde ir porušení Smlouvy, jehož následkem je vznik Škody oCm bezpio:;li:dns hroz;.:! 
vznik sko.y případně ohrožení plaínosii osvědčení .o ÍRmo v řepic né íp‘ vodsřlkr-c! 
systémem ioTC. případně dalších certifikátů získaných Lem/ CR, Požadavek ! ■ č C!č m- 
omezení o, .-oslavení činností musí být učiněn v písemné iom/C

V, IRC<ya o yevimvoeji oťniřuvuLíu- ,v.r-mmo
1. Smluvní partner je povinen ptovídči požadované ř-í j,; i o: v í řádně, s odLonvm oleí ; 

v souladu se Smlouvou a všemi jejími přílohami, předcházel vzniku škod v chrám; 
oprávněné zájmy Lesů CR, Sniíuvr.í partner jo povinen c,-. o rdě čvtnosi.í oR ímCmomíhu 
listu a Projektu v termínech, v němž mají být ryto činnosb prv/mmny,

2. Smluvní nariner je povinen jedevkrá; výríoě pieckkuR; l.mRm CR pRemm' nřern m 
dokončených činnosti podle porostů (k rukám pověřen,éíiO macovník.t; Rom CR;, ;• 
předávat řádné provedené čimioslš ve i bídě do druhém, ptaeovního dno v• ■ mčimiC) 
měsíce následujícího po kalendářním měsíc;, r rmmž by!'/ ivrar; ccÁonofmv

3. Smluvní paiiner písenmě potvrdí převzetí li slin uvedených v ti, ■ /. odst. ?. a t ěvuouyv e 
zavazuje se tyto listiny vrátit Lesům CR iiepmukmě po a vuCv.R roby trvám í'.v,1 ■ vv-//.

4. Smluvní partner je oprá\ něn za účelem řádného provádění ernnt; ,d din Sir.km ■ v R-moLmC 
použivn k dopravě lesní dopravní síť Lesů CR. a to způsobev.' pomfCenýic ,, R mdem vr 
její mchmdC slav. klimatickým podmínkám a požadavkem „C raný /ávonRhr, ■.msCeoi 
VzmkueTi přitom Lesům sáič škoda, je Smluvní pancéř pomme: mzodlCadně y e rvediv

5. Ma žádost Lesů Cíl poule C, i\R odsí., 7 Rmknm'/ je Svdt.vcí r. mtmm .tiovi?-v ■ 1 umžem 
omezit nebo zastavit provádění činností nebo okamžiC m.omm. ; ompmvmmoe vir mm

6. Lesy CR jsou oprávněny samy čí prostřednictvím Celí osob pověřené ze sr,- ■.stí Cv
kontrolovat provádění činností. ZjisíLIi Umy CR. ze Ri.dmsč i.vnner ořově ■ -'.'ívs.v' / 
rozporu se svými povinnostmi, jsou Lesy CR opiávnem jsosrmmm aby drnem, • paPmm 
OusírmTi vady vzniklé vadným prováděním a činnom: .mmRJei féRn,,-. Crrm.
jestliže lak Rmiuvní partner neučiní ani v primčřcné lít úle mm lomo j>;• ;s:m
L.osy (iil oprávněny odstoupiv od Smlouvy.

VR. Cenu Crmc-sR
1. Ceiy/ za provádění jcdnoííivýcn činnosti isou uvedeny vpřírme R4 Si ' '""U; s

pěstebních činností. Ty,to ceny jsou platné a zá /az.iic p > <:■ Rr,dobu trv . vC:C.
vztahu. Ceny jsou uvedeny luez daně z přidané liodnoty RdíCRý. ;.)RH 'miR; ■ - mi v ;
výši dle příslušného právního předpisu.

2. Podkladem pro fakturaci za provedené činností jo pteem-tv -.Wíed čísmerdí ormn 
za daný kalendářní měsíc potvrzený Lesy CR o Smluvním emm nom řpoivro--' , 
činností).

3. Rádně provedené čšnnotm Smluvní partner Lesům Cil výše,tm, pmeckoR mm I - ;;
po polvmení jejich převzetí Lesy CR, a to no základe rádu:'- vyrmvené fakte; y moheRm 
veškeré náícžhosd daňového dokladu stem; .orné ořísimz-Rr. mr. mám piktepv:; ■ ';oí;- 
musí bvl doiučena Lesům Cd do iS. dne měsíce íiřrVeOmeí; o ,m mečím e ; m/(;: :

Je-li snruvTií jtarlin ť neplátce ))DH, ieélaá se o cenu k<w";'!en.



účtuje. V přípádě převzetí prcci na více pracovištích v ráme/ jednoho měsíce - 
fakturace v,a všechna pracoviště zároveň.

4. Cena za dílo bude splatná do dvaceti jedna (21) dm) ode dne dorucem ;
dokladu/laklury Lesům CR.

5. Činnosti jsou nudle zákona o DPH poskytovány v dílčím: ohiémeh. křesá se os; 
uskuiečněná nej pozdě ji posl om’ den 1> .i st i i : ik i.dářiiii-o mesí c:;, koku-.' e, m, 
pouze část kalendářního rm ,voe je dnícír. u ku cí není zdaňimí/áho pinkni -mv 
trvání Smlouvy.

6. Smluvní svana není oprávněna bez předchozího výslovného pk.ernného sov/ír 
smluv ví strany:

a) postoupil' pohledávku, kterou má Li jí vznikne z,e .z-ohou smíce;!: 
základě Smlouvy; nebo

b) postoupit svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo /. jej, části; nebo
e) učinit jakékoliv právní nebo jiné jednání, vc. opomneití, směřuptk 

■/ osobě věřitele, kterému je druhá smluvní strana po v umu píviil svěj ose 
na zálkadě Smlouvy, s výjimkou změny v osobě eěřkeíe dle zář. é, i /'ty. 
o přcměnácťi obchodníci'! společnost- a družstev, vc zněni pozdějších přec-

7. V případě, že bude dle zákona ě. 182/2006 Sic, o úpadku způsobech jd 
(insoivcíič ti zákon.), ve znění pozdějších předpisu, vydáno pravomocné sočím i 
o úpadku jedné ze smluvních stran, stanou se dnem právu: n,z2 >ozbodevz 
nebo o p/ohíášeuí konkursu. a lo dle toho, korný nastane ozve. .vd/mé vešxen ;./ 
vzniklé m- zaídaclé Smlouvy za smluvní stlanou, o i-jimi- úmrdke byle- w 
íozhodmiito éi na jejíž majetek byl konkurs pravomocně r/ohi/se

/ :'. Zándm tm jnkosř
1. Smluvní partner poskytuje Levním CR záruku za jaí.oM p- •/vědeiy/D. • 1 

porostních skupin v následujícím inzsahu:

a) záruka za Jarní zalesňování (mimo vad způsonenyN; exírérrmíe- j./ 
požáry, povodněmi, dobytkem, zvěří a spálením výhrme pozdním .vzm- 
vznik těchto vad riezapříěinii Smluvní partner) do é i. /, ' 222:

Pokud je podle tohoto odstavce požadovánu záruční dobu. i obžije Smi1 v:- 
přípravek minimálně s požadovanou záruční dobou: v případech, kdy druz.m-' 
použije přípravek s kratší záruční dobou, než je i ..evr C'é. .vyžadován;:, um, 
opakovaiié ošetření přípravkem na své . L/íní Ní-bndv nu:. d>y cetko m w 
záruční doba byla zcela a nepřetržitě dediN i, , ob /ke rve ■oé1: , odstavce m - ; 
nu případy, kdy k nedodržení jakosti ! é pmívá cihacH. doj. k v Susled . ,. 
hmyzích škůdci;, hlodavců či projevu vimbrnis n , Záruka Jim 2é,oío odsím :e 
upktwí mm. kde odtrano před působením hmyzích ší Aidsu, hlodavců m 
vúti Je i i si i, í.í by Síi součásti dodávky Pěstebních činností.

2. Na ostatní pěstební činnosti poskytuje omluvní pni/ner : ev'm CR zár/s : 
provedených činností v době trvání 12 měsíeu. Práv/ni irimn ' N to nos! 
jakož i odpovědnost za vady, se obdobid řídí pnsh.émým. ■. van/ymm' 
zákoníku upravujícími smlouvu -o dílo,

Vild. žítilfiovcoicrsi' on šPudní
1. Smím ní svány jsou povinny v prciměhu trvání smluvního po: dmu .založeného 

předal rvei možným újmám, popi, i zakročil k odvrácom šřo (z
2. Smluvní pariner odpovídá (a 2: i v případě, že ryto čiřme.,: i bud/-, Smluv,-, 

prováděl prostřednictvím iřetích oseb) zejména za:

■ prom; a í 

mhovéhu 

važuj? os
V

>:2ní dm;

-- z;íd: v 
: vznik R 

:np pn'

mm
-V te/r/n
admNrnb 

i;pnět -;
1 -eri ó 
'--'COCiC-:

nvšker-v
; V -1-

’ pařím v
: pai'h 

pvomk-ř 
'VCV r '/; 

vztahuj :•
/Ní/m u 

j-ýiV,



a) škody na životním prostředí, životech a zdraví sok a .'mody na moje 
republiky či jiných osob,, ke kterým dojde v dusbmke používání to ví; 
nedovolených technologií či postupů, používání nevhodných čí rmd 
ropných produktů, nepovolených 'ho nikálií, závndtyvii látek a rov 
nedodržením platných právních pivd mu, na piv zákona č. 289/199!) div, 
o zručně a doplnění některých záko, , (lesní zálom}, zákona č. 3 2 č 
rosuíeolékařské péči a o zrněno některých oorcomc ieh zákonů,
1 Sfi/2001 Sb., o odpadech a o zrněné nékk.rócii dubích zákonů 
23d,e>í)0! Sb., c vodách a o změno některých cl: ismů zákonů (v/é 
zákona č. ! 14/1992 Sb., o ochraně přírody a keumv /.ikona ě. í 
síái.n; památkové péčí, vyhlášky č. 327/2001 Sk., ozimme včvd, z v}■■■■.■ 
orvtinismú a dalších Cecilových organismů piv po obiv. piěvavkn na othr; 
•m- v. ony ve tmění pozdějších předu'; , i:

b) ši't J, vzniklé ztrátou plátno m m_.v1 Omení c . < rogkxuiim
systéinenv PI3FC, případně dalších coriiíikáťú Lesy 2dá1
činnosti Smluvního parména;

c.) škody vzniklé nedodržením povinností o y p í y ve. j sete o s v přetkáni z 
odíraný zdraví a bezpečnosti práce;

d) švxvcy vznudé nedodižením povmnesi, vyplývané;'n ■ mvvvrtisu z 
požární ochrany;

e) škody způsobené řine že v důsledku prodlení Onm vm.no partnera o 
některé činnosti převtěleny jinou osobou;

í) škody vzniklé nedodržením dalších povinností smvmmných Srn i o v. 
obecně závaznými právními předpise.

3, Lesy Čiř neodpovídají za protiprávní jed,vání, kícrých :m m,;,o.uí Smluv;' 
škody,, xteré Smluvní partner způsobí piv plněni Smlouvy mém při jejím 
platí i v případě., oude-li Smluvní partner pinii prostředni: ivív, ■ 'm u osoby.

4. Odpovědnost za škodu a náhrada škody se íádí Smlouvou c dvíe přískišcvm 
předpisy, zejména Občanským zákoníkem. Odpovědno::, za škodu způsob-mm 
činnosti se řídí ustavováním 3 š/92-1 Občanského záko ski; ýše náítem ř 
lesních porostech se řídí zíakunem o lesích v prováděními pemrtími přoťmsr 
vyhláškou c, 3o/: 999 Sb., o způsobu výpočtu výše újmy sem, škody způsobte.' 
ve znění pozdějších předpisu, jinak příslušnými právními páce, v o

!l.;k, .Doba i;t váni Íšňííkmrv v
1. Smlouva nabývá účícnosb dueni jejího uveřejnění v sočívá, sr ZškcS'’ 

aiYiiuť. Y přípí.dč, že Smlouva nebude pudícími <a.r.ve ■. >,yy:jv,ě:st . 
registru smluv, nabývá Smlouvu učit tříosí i smeč ;■ podpisu oběma
stranami. Smlouva se uzavírá na dobu mčiiou, a to:

n co „io: J22/(119 nebo

'» 0:0 rl osazen íj íínnuričvbiho hiiotřu ;í/0 v<,. vecjk/ve mo,f,/korné 
sřřcr.jízi/eo£ v n.uihšdíkovém soyříovv,, líícvý tv!r t m v' o i prmíctv oi 
teaSkice ve výběrovém řízek.

v , ,cm :.,rsv;e
er.kíýoh ší 
o o clených 
tr/hšlů, m 

i 'eších a.
jí j k ■■ i

■ši-OMu.
:v vák o i..}

/ Sív i
VOd ilicí:

. rosím.

oš V(m.

o v v eis,
:: "Ov;yr">, 
vsvšy v 

eprvá/ 
v. í cm i ■ - o

ryuso" . 
KOi.í. o 

i :: CVi i i S e

a io podle iolto, která ze skutečností nasíaue dříve.



2. Kderákoiiv ze smluvních síran je oprávněna od Rmlotivy jednosXanze eddou pit 
z důvodu uvedenýeli obecně závaznými právními před řásy nebo z důvodů rvadzor/ch 
Smlouvo. Písemné oznámení o odstoupení musí obsahoval důvody o- t soupeřná 
Odstoupení nabývá účinnosti duem následujícím po dm doně oni písemného nmiámem 
o odstoupení druhé smluvní straně, neni-h v oznámení uvedeno dvíum pozciépd.

3. V přípariě. že Smluvní partner nezahájí provádění Pésmh-moh cimiosií do ydi ZZ
prtico visích dau ode dne předání prvního Zadávacího li. s Zrn! ozve ;
pracovních dnem zaniká. Lesy CR jsou v takovém |. oprávněn / o ddbuvd
zaplae,eid smluvní pokuíy dle cl. X. odsf. '>. této Snidem,

X.. 'židovně pokrr/y
1. Lesy ČR j: :ou oprávněny požadoval po Smluvním partnerové zapZceuí Sírduvuí : mhury:

a) pcxui Smluvní partner neprovede činnosti v soai.Km .. ÍZvytmícon, , ve výZ 
10 % z finančního objemu nespii '■ d části závazku {>) z ceny poém pěéohy po 
Sndcuvy (Ceník pěstebních činností) za nevykonanou cinnosťc a výjimkou 
případů, kdy bucie neprovedem čip.ncsd prokuzcudně zousod ”0 sýídoz; 
nepříznivými kiimatiekými podmínkami, prípmkC js, tmi im véd; "'od a/udn 
pare toru nezávislým; okolnostmi,

o) za porušen; zákazu zastavit pohi&dázky díe téíZs;!■.iz 'či. mise. 6 'mez o .. smluv d 
pokutu ve výši 10 % z hodnoty í sílet o neopiámuh.é zacku/one , o. i ; :dd vh s 
nejí méně však i0.()'.)()..- Kč za kažen jednotlivé pon;;,.-;d tohoto zákazu

2. Lesy CR jsou oprávněny požadovat zaplacení Vidmou povrh m výd 2. :■ -é .■ .zděnu' 
nabídkové ismy (NCumrum) v případě, že smluvní partům ne žehá jí provádéd ; ssmbumn 
činnosií d!e léto Smlouvy, a ;o ;mí dm ě pi aeovmci, ono sán cíno zřems č :s, vmiZ. 
Zadávacíím listu, rrtá-li prodlení Smluvního paiímma za z, mdďm zárdméd vbum '/y.

3. Smluvní partner je oorávriěn požadovat no tmsz;h (tis zapěv mí milumsí nokům .• oZncné 
p.odl.M, I í .i z !< s | zti,oi, , t Z • , k • Íoiívy za piumdeiie ěZmzsk ve \ /Z í ("ží Zé •.
■ z, 'jS;;< e r i tak, • > lově , , ,m yt .z,i;/

4. Zapiv rtm sn . ivíu pt ! a ' .hj« i doic< , t pr/tvo smla .mrzu s. tm nu nád szeé.z:, 
škody.

éC, Zdájie.m, zé. kinem: í.dzm s
Kontaktními osobami jednodivýcí: smluvních sířen pro o perm m d provozní t 
Smlouvy jsou:

za Lesy CR: jméno a příjmení:
lli dme: 
adresm 
z man: 
lei.:

zíCC žt h partnera; j mé 11 o a příjmení:

;ÓO' '

zásitasee i-sszí sp: Cssa 
tda nmm.s.á i Z z édž 

US, Z'.', .u.

éiÚ/tZSd 
ídm ý,; í 1
md: "  

2. Kontaktní osoby nejsou bez dalšího oprávněny činit iméscz; smluv niob sis.a orev-u 
úkony směřující ke změně, doplnění d zrušení Omioíuv. z.,rZ:á m smíuvvám a ran is 
oprávněna své koniakíní u >obv jednostranně změní,. a .c o-mn-dreís vss o '.zmnežo 
oznámení doi učeného druhé; sudu v ní straně.



%'ÍL Crňíuiisial Co nap li Junce ííoŽTz.m

(Prevence a detekce íreRiiiěpráviaieli či tímeZekýdi paLasm případ mě i ze ■ rm 
takové jednání)

1. Smluvní sírany níže svým podpisem stvrzují, že v průběh vvmdnávání o hm Smioo re 
vždy jeclnaiy a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavařen, es ta ho. 
budou jednal i pří plnění réte Smlouvy a veškerých ěinoořZeeh ; ní souvisejíce

2, Smluvní sírany se dále zavazují vždy jednat lak a přijmou! taková opatření., cm. nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání mestrhiio činu či k sfnrms.y. ýcOn > 
spáchán { včetně fonny účastenství), v důsledku uoly jedu.v Ink, Cm i o: o;: 
snduvnícři síran nemohla být přičtena odpovědnost podle zářena o. d | sřk/J: ! 3L. o 
trestní odpovědnosti ptávtuekýcíi osob a řízeni proti mm. nebo oev.mtZ ■ t memC 
odpovědnost fyzických osob (včetně zamosioancíí} [mCk/ mCoss č. čOZCiOR čř. mm-; :č 
zákoník., případně aby nebylo zahájeno umami stihání urob mm'kolte /.o srn m. '' k s<m; 
vč dme j L ) b ',-t i ,CC■! i Hv sttutr,cu podle platných právních předpisu

řřiíb. íčá VOl'!:,Č;i á. ikZSi;{d;’

1. Smluvní sírany berou na vědomí a jsou plně srozuměny s povinností uvskm. > ániouvu 
včetně veškerých jetích příloh, změn a dodatků ní ně v sou Ir h se Zákonem e /•••CáváC 
veřejných /ašáz,rk. i \;p. Z.C . ic u ,< s/Cs m m I o

2. Smlouvu lze měnit < i doplm, s >• n ,b,i r.u v mm/cř Cms/CC podepsnuycu, . i ••'lívmhii 
stranami Písemná) íoímu u m:zb'iuá i pu> C > n Iron v suVm-tjleí ke /lošm •• k.-tmvy ■ 
pro vzdání se písemné formy.

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po r mčeží ř;s;zťe me .
vyhotovení,

4. Fyzické, osoby, bieré Sudouvu ezavíiaji jménem pe<u,■ Cl.Cek smCmCC .z. Cs-s 
prohlašují, že jsou plně způsobilé a oprávněn;/ k plaíeénm uxevíc-ií Smlouvy.

5. Smluvní sírany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem pmčeřiy, po//; r;,, v všo , ■ 
jejím ustanovením a používaným pojmům a obědům s odřeš s; s celýiit I-, m esssmm . 
kléry vyjadřu je jejich pravou a svobodnou vůli,, což stvrzuji spím" podpisy.

6. Lesy CR uveřejní na svém profilu zadovan/le údaje a Cikmz...dy, CpCvé o ■ mami C 
vyžadováno dis esi. j 2! 9 Zahora o zadá vsání veřejných mCív.C.

7. Smlouva v okamžiku jejího uzavření obsahuje tylo příloh v, jez noří ,ojí nuď1 , m mučá.!.



Příloha č. PÍ
Příloha č. P2
Příloha č. P3

Příloha ř • r Zl
Příloha ň, 72
rámcma h 73
Pří oř,a č. íá

v zdraví má

V případe rozporu vlastního íextu Smlouvy s přílohami Srn ion v v má p 
Srn I o i. iv v.

V Jihlavě, dne
■6, 11. 2019

v '..\cr-t

]
é

a

pověřený zastupováním funkce ředitele 
Krajského ředitelství Jihlava 
Lesy České republiky, s.p.

!-Z: f r K ostál



Projekt pěstebních činnostíPříloha č. P I

L3 wa-iiftt pSnnÁVACi: encTOKOL řfcs?.mcí s«h. dle pemIfm! .ii-m. 99/2119 Proi eí-i :rrnn lib~ >

2*1. ÍtP.Cít. . k ' Í t ?<Í- i p;„c li„:
H*fl. Materii! &1 o :ha I4nt>žscv£ Cen. i.* 1! i ”*rb 'i i a nosnáriřkv

1 t.. -1 !čl?S.Ks Ufáfc, I | 0 3 TM M,T j o- i. o ,,0 , v o t't'r-TT J. iriíla. ciod-ÁvM.el i

V$|bAr*vé kvituj;
'•'čin ítftlo safcaal.y' - V-i i

; umt čtmííe n^ii^JRYp
líu ijsite 1 :

Ui.-LjJtíí Ksó 1 c,v> - L?, Te2‘;

“Oju ]■“■ toMMAsir S1« čOjjisi klestu .shrno-r^č^a. Typ p’f'Cpi (■ k Mt .

:>H - vyklist-uánl ploc}-, pz- léábfi

Pil M'/ - ČH ul ileM'0 ťb-sví polonií- cuČM ib o;ppc,ib->::» iú
i i i. ;■;■■:• .? Ir.Ví Á ) >S \ <■

EÍ2 1 3!i >1.S wáíMsii
1 1 ’ * •> '

ip n ,r n

5S2 a suaát: .i,tiuiy Ul Io,ií/„4teÍT, £l|,s ýCičl*?, ‘ S^-e-Jn - "--'ni olt; výloní. :< SJaiiySMWp 
OH PÍ/ ’u .1 1' ’ o nl Úklid iiíot.u (b-ts páJOH PÍP

*011 ::b.i
páleni.)- r.ne-f 

Mysl i EC-viní. pl uch ;:-n t 'é

lť'í.ifdiJV>r’ 'ÍOn S p.-j.oi <i,m>: •. oďtiériiCí le : 2M dn-lssattlc:



Příloha é, P2 PODROBNÉ PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ PĚSTEBNÍCH ČINNOSTÍ

g) Záj-^ÉNlillÍMSjÉlIN.

I, Tato Příloha obsahuje nezbytné zásady provádění vybraných Pěstebních činností. 
Specifikace výkonů ni úže býi dále upřesněna nebo i /mém ua v Příloze bž OsíaůMÍ
informace,

J, hu.umoho parfneiem v ceníku uvedené ceny dodávaných vrací obsahují nddady o:o 
mzdu pracovníku za provedení práce včetně zdravotního a sociálního uojíšíění, 
pracovní a ochranné pomůcky pracovníků, dodávaný msuoái a přípn-oky vcpraoi 
pracovníku, materiálu a přípravků na pracoviště poklic není v popise ráže nebo y 
Příloze Z?, -Ostatní informace uvedeno jinak. Součástí dodávky prací u vperu výkonů 
je ousheněiú veškerých' nádob, obalů, přepravek, zbytků chemikálií n nhUoich 
materiálu (napit použilé hřebíky) ncjcozdcji cio ukomení práce rr porccdi 
(v případě, že materiál dodaly Losy CR, bode v ráčen do jmieh cl; ladu).

II, Jestliže při jakékoli činnosti Smluvního partnera dojde k pibkozerb kov mř nojíeíím 
siroiíHi nebo Kořenových náběhů, musí být na náhody Smkivuího pr-oos řádrř 
ošetřen v do konce směny, během níž k pesko zem m :do, Vjezd n ■ ! Kby o 
nezpf \ i iu linky a cio Porostů je možný pouze za pbzmr ■, Ni podmínek uoTTro. u 
muvunu ;

iííí. dcsidiže oři jakékoli činnosti Smluvního počinem ííqpdc c ,,,Vrození opic r ■ óe n-, n: i 
byí uo konce pracovní doby provedena piovizorní cyron : mrařuijící o.ipo zván- c 
drdímovní oprava do kottcc činnost! na psaoovišd. To o na náTbzT žuorvrd;'; 
partneru.

IV., NebuVou li v Příloze Zž - Ostatní informace, v Projekte nebo v Zadá v, .ten Tou 
sianover,> jiné termíny p.o provedení Pěstebních čínnosií jsou závazné íyo bd y;

i Odiraiin mladých lesních porostů:

a) ochrana kultur proti zvěři -'u 30.! í

b) opiucování kuíiur oejporVd kc duí pů:: Z, .
zalesněné plochy, není-íi do doby výstavby oplocem ochrana prd, v..dři 
předem dohodnuta jinak

o; ozínám hd o V.

zi Ieiiviín aplikačně chemických přípravku bude určen oomoální dobou m . voli‘-od
(din návodu k použitu vývoje porosí. vývoj;-" sřoí 0 a pong, oě ;■ (os d!o
instrukcí revírníka, Způsob aplikace a množství pocidél ro chemické uo ■: 3 i pravte.
budou stanoveny v souladu s návodem k použití pn-em.- ku, pozímííMom i mjdíkror
a dědem použili přípravku tak, aby bylo dosaženo o 'dirudiiífío noř a ■'■rvaného
učícku.

V. Sirůrvi' psrarv je povinen používat chemické: přípravě v v soded r duu tým 
fc ' i1 pt písni u r,a ochranu rostlin. TL onnipnío; a. mm žili domd; -.sřP jáíd< o 
hip; ' i1 ie povinen postupovat v soidadu se Z: 1 o n n rosílinoiet ,:u: ; r. eéo
vvhliTlo’ ”, ZV/íOLz Sb., o odírat to věcí, zvěd ■ . o-h orgamsu o r edlšoh 
necílových organismů při použití přípravku na ochm.no zoo i t i m, ve ověř i , ..odejde; 
předpisů. Srrduvní partner Porosí u vyhotoví a předá pb.odné eddem o ■ uodvi :■ 
splatnou legislativou lomím CR. Veškeré aplíkao euřeodm s pří-



Smluvním partnerem prováděno v souladu s plampm návodem > vmis i 
bezpečnostními pokyny.

VI, Při veškerých činnostech je Smluvní partner povine)! l;Sm on lep /.ejnem) •. z.vlíď 
chráněné části přírody, oznámená místa výskyíu zvbVke Vránčných do V ■ rostě 
živočichů či vybraných evropských stanovišť, kullum? onnuítky. mčnSme mmřs 
(kameníte a plastové mezníky stabilizujíc! katí; sirá i ní r vď-.moTí:. brcnksT v; vnésT 
irsIonn;km i zračení všeho druhu, objtíkIy a zařízení sloužící v ářemoso 

VIL Veškeré Pěstební činnosti je omluvní pa rivier povinen tm :st po o dá a m(,ms 
ploše (Porosí nebo část Porosili), a ío v počin M.l, pno.km. o-.Pinkněte (oo-im mujíko 
neíio podle vyznač oni v Porostu.

li) íoOilcoproé jtvodiraýrtíWyytlOVýdfiPly/íěýgpryi jhýíVVnZmn v)ěňěeýre;

i) Vyklizo v v o; plodů po- těVvš

1) Úklidem (Vestu je rozuměn úklid Těžebních zbytků. Lkke "'"mtTmíds zbyV vo.ísi i>
proveden buď jejich uložením do hromad či pnihík Vě-trs zemcovu ' ■ - s
sub.: mivuzem (\ '/roba na kokabtč OV) ud , Ty pb; ■ í m i dno
Způsob úklidu Klestu určuje Projekt, ponr, Zadávací isZ

2) Těžební zbytky a zbytky dříví musí (V neprodleno ne;.v■.---icV;i do matu' ume 
směny odstraněny ?, Vsátích cest i. a 2. třídy a lesnice .'mámím oíátd1 7 V) dm. ■ mna 
20 í 6), resn. z lesníci) cest i. až 3. třídy (CSM 7.7 čt í f ď •■února 1773., , .diem). 
turistických a osudních uas, stezek a pěšin, chodníků. Virous u roduís.2 u

Í1 0II1í í 921, Ví (Zd - VkhzS pálení klestit ■ snášení 'Z reb.doh zp p)(r 
zároveň jeho pálení oř; provedení protipožárních c natřen I (v,/ á ■ i .u- : ě. Zr - >') re 
ochrany;

11 íll, ( i 17b, ími Í2Í., Ví .1 .3 í - Ulídvií Idesíti kov pálení i. i moddrníToma vm snesu 
a uložení Těvcbníeh zíntků tio prubti nebo hro.mul. šířka ovsu mi,, rumy ř> um .c mmái.r': 
metry. Vzdálenost pruhů (Snoinud) bude rninWmč IGm íumht ori-rVíVo--■ ■ m Let
se stávajícími, príp. uvažovanými vyklizovacírni tinkarni m. skupím' Vm prdy,
revírníku) V případě uložení cio uroní ad či pruhů nesmí í<! i - nit přislat kc stojící
stromům, Iza. dojmi stromy nesmí být uloženým X íesmus ob- c dmy

II 311, Z.! Zři 1 - Ztčjjkmvójn íkVsfu •■ s iresmtumáním ZičsTv - Š7m ování ě77m. 
štěpkomtčem na frakci 5Z5 cm a následné rozotetuíd šrčpím mí . to ievym.. 
místa s v sívrii ěmpky včiší nnž. 10 cm

11 321,, í í Zdí - BtěpikiyvíZZ ÍZmTm - bez romn.m1té.i£Í čmušm ■ šrot: ováni č"ddm 
šltěpkcvsždín ,.a bzikď .1 -1 5 eso.

H 4mí ■- šémem ídmVn drceni Těžebních chyšku musí bys vína p. o vedeno ni 
ploše Porostu, ponechání nopodrceviých ploch je nepřípusud, ' t mě vtde remm) 
(kameny, produdm) hrudou 7'ožen;d z.kytky 7mknmm pa,.'r-mno. •■ nnseny im •. 
a tam ,uzdo. emy .Vrcení musí být vždy piovvvmno tm k y udil! půdy 
nepodávených zbytků, které omezují následné pěstební prámy v Ti.V ručního z;m 
nepři pustne.



fl 581 - Vyk.H;?o.'v»í:ií přorfa po tužbě jinak - viy Příloha o, / v ■ řessim inforrr-

íl 611! - iiJooŠF.řováMÍ ploch po těžbě -- výřez ;; krácení škodících dřeví; 
poškozenvch cílových dřevin na těžební ploše a úklid takto ooidonho ne'?iron 
sekce budou rozřeviny na velikost do km délky.



Příloha č. P.'j CENÍK PĚSTEBNÍCH' Čiř(NECTÍ

i>ťi i1' , ' *»* \\: , , \1»< , * ' í ,j. •1 's ■ ’ 1 ■ 1 ' *5 ^ ' I
. i >» , „ -s~ > , iM' * t -> mmi vuo rtc

kud laku', r, 1 . i ’ >. Ml - W í 1* > í ,
tlílť,

2 Mf “ ’ , ' M’1 , .•,< '’«»•!(> 1}'íS hMhí •fit-Mi. na nloie shlMfn-occi IC- -m lu ..

li l.íJ« 0 l K li S1 . f r ..

Oh°r. , | fC. 'K

CK potfoýKon pCU r í iVí J
f?nn

KW ‘
p mm. nKn.

'

i:no»a
’ J/ 1 •

11110- likM klsatu (baz pá tonik ~ ručně i iriiscli. - istiUlisi ,! ř » K>m 5,' f !íí í/.
! t'C - ť

n

> '»ť 1 0
? tC? í 0

0,000 &
H }K,l 0
Y*U ' G

0,000 !
. °j

í íC"* Cl
W iřU'-.i' 0
0,000 0
0,000 0
O.Otííf 0



Prílolba O. Zl Vzor zadávacího ÍIísím ■■ pěstetmi círsLosíi

Zadávací lisí c. 
Adresa SP:

PSC:
Adresa Lesů CR: i_.es

Ze ch ie

IČO:
D1C:

republiky, s.p., lesní správa

IČO:
DiC

■:-2 ‘ %C> 1 
CZ -:-2 i %áZ >

Předmět objednávky:

porosí výkon M, množství Pvrv.-e: ■

i
l_ _ " '

| :

Dne: Za Lesy CR pievzni Za LP středí.!

Dne: Za Lesy CR akceptoval



Příloha č.

mu iiiriHi
i i r -k.u Vy 

n )/f ?'<(, ).1 >, 
i i n j

Z/' Ostatní informace

i ,.i

im^x;
W/ Lí- íeíi ,Alt* je ONS uldiJ kiesíu na ploše 
~ířv



Příloha il Z3 Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Tato Příloha platí pro vymezené území (dále jen VÍJ) ě. ........
1. Na daném VU se vyskytují zvláštnosti a působí rizika:

2. V milném případě lze telefonicky kontaktovat: n- k lonní éísio
“ hasme I )0

- lékařskou záchrannou službu . V.-
-policii í .Ve;
- integrovaný záchranný systém ! 12
- revírníka í jcsmka, správce toků):

3. Smluvní partner:
3.1 Při provádění prací musí zajistit u sebe a i u svých zaněPnaneú a spon. pmeovnikú 

dodržovaní obecně závazných právničil předpisů k bezueénosíi a od mm o .krav: mí 
práci, k požární ochraně a k ochraně živolního prostředí

3.2 Prí provádění prací souvisejících s plněním předmětu Smlouvy odpmmd n sež-m 
pří pádně a svých zaměstnanců a spolupiacovníků zejména za:
o.) odbornou a zdravolrd způsobilost pro vykonávaní pr. o.:: a dála au í< . m vři pa. ř 

vzniku pracovního úrazu zaznamená do vlastní knihv úrazu údaje pozad-mané ň 
2 nařízení vlády č. 2ÍÍI/2010 Sb., o způsobu evidence úrazu, hlášen-' zasílám 
zíaairiu o úrazu, ve znění pozdějších předpisíp a ív’o údaje píem '■ zzdakmí 
osobě i.esu CR k pr v • ' sm zázuana o úrazu v ev.kk-nk Lesů CR

b) rudný technický sta'' pornu- .mých strojů, zařízení., namupí a nářek, úíe p, Padn-zí-'u 
výroku',

c) pouzí t.'áa ti odpovíráepaích osobních oensuimých presu) - kol- piTotrzús.ú
cl) otyaí.izaci prací tak, aby na pracovna: nevykonává! pra a osamoceny a; a • mír, 
e) dodi.kování bezpečně zzdáicnosíi oři provádění pne:; a /a to, ; by do ca úžených 

prosme'.! smvsioupiin žádná jiná osoba nzz ía, Idcrv pum zsh
í) za iieolirožeiií provozu na silničních komuniké 1 :í:eíez.H:ěidz í Ir uch, ■ 

neohrožení echtmmýi. h pasem, za ochranu fekía., . a- v clekuáci- i in vccm: 
ptodu,aovodů a jiiiélro maj ít.k.u, pokud jsou v dommii svaděných o z :i

pí dodržování zásad crčených v/ronm piti bezu karí maáamezí r:i,a,a;y
ochranu rostlin, likvidaci ohnít), zbyiků přípravků n uda aiů, 

ir) za používání biologicky odbouraíelných olejů a úyd'mář-k vor komdd -,y,a 
pro živ um prostředí a za zamezení úniků ropných jsnvJuřsú cd psáni , ; m 
:: híiuz,

í) škody iui životech a zdrav: udí, ždspnsn; prostředí a . ■ r upviku Cos'-'-'' o.
nono Lesů CR éi dalších osob, ke kterým dojde pih uuííiCvání mrím - - - a, ■ ,)< i
činnosti v důsledku nevhodných pracovních postup) > sdmcísr z 
nevhodných ropnýcl; produktů, chemikálií u u lam.-,,
odpadně nedodržel lim obecně závazných jmávmc'



j) za škody, které způsobí on nebo jeho zaměstnanci « 
osob nebo materiálu do místa plnění předmětu Smkm 
bezprostředním okolí nebo cestou z místa plnění.

k) stabilizaci lesních skládek dříví.

sí íoiupcaooveěn m .pra v;' > 
z. v místě ipio m ; r sej '"z



Příloh? ' 'A!Zp . ‘ ' í Z ^ I i .-'RANÝ

Tato Příloha obsahuje zásady pro rozdělávání ohňů, pále)1 I i j v/užLeCPPi
Těžebních zbytku, popř. kůry v lesních porostech a na lení i ,<

Smluvní parlnei je oprávněn používat otevřený oheň pouze v souladu se Zákone :o : arsíC: u
obecně závaznými právními předpisy !< požární ochraně. Po náleiií Kdesíii mu ,,, iZ;o:-
nevyužiíelnýoh Těžebních zbytků (dále jen „pálení").,je povinen Zadržet tyto pod mim, ■/:

1) V období duben až říjen se pálení zakazuje. Výjimky mohou v období nejmém-vím ini
vznik pózám povolit Lesy CR z iěohlo důvodů:

a) Výrazného snížení produkční plochy uložením Kamu a Těžebnic t . mže m 
ponuk

b) Liromk;y přemnožení hmyzích škůdců.

c) Neúměrného zvýšeni pracnosti pí i snášení Klestu do primů.

2) V období listopad až: bře/en lze provádět pálení Cá d kIížocí i<V 'm oožVívž
bezpečnostních opatření:

a;) ímu mní partner je povinen předem oznámil imsmo CR termín m-ieného 
pí L o. Lesy CR jsou oprávněny zamyšlené potmoi i zakázat, L->p ■: p uoéíí-J - ■,; 
P’i m Smluvní panuer oznámí operačnímu unCmsku jvnslušnéěf ■ -Cčokeí-v
záchranného sboru den, dobu a místo zamyšleného páCm; s ; vásm oí-c-z.-- 
odpovědné za pálení,

b) Pálení mus, provádět nejméně dvoučlenná skupme určeným uf-dm
mei b/i starší osmnáct! let. Phivy vedoucí skup-mi seznámí <. v,

i,o s pravidly pro pálenu, mu-:, ladním i po>.áoumi předpisy 
; 1 '■ <uL ! pomoci a upozorní na zvláštnosti omeoCšíé z iůem , tm 
octa zrny.

o) 'Pálení lze provádět pouze v první polovině pracovní srmCiy.

cl) Ca pmmovišíi musí být k dispozicí nářadí !< .m woi šumií ch o. , mu/. , 
Cpaly),

e) ivdsio pro ohniště nesmí být umísCno v blízkosii suchých travin, na m-- urušdup. 
na umavunišííeb. na pařezecia a jiných jjožurnu m C.vmuuuyoh tmísíeCo

f) Crmišiě nesmí být založeno blíže umu ve mCášm u: 'C o ,1 jm m v
o postů první věkové třídy.

I’) ÍCis c točené k pálení musí být. v Právě bez sněhové eomvvf.y muk, a.,, mm- •> 
širokým neuměné 1 meto kile se odstraň: veški-uv t oumm nubeLa' ž ■ : uroru P 
minerální půdy,

h) Rpmovišně ize opmáií až po úplném uhašen: olmr, PuCánaCué zby :Pa' m rume 
shrnout směrem ke středu ohniště do vzdá lenoši i mšuéré OL) tm--* v . p ok mm 
oriiiíště.

i) Po provedemuT' pálení musí být jetlnoílivá obnišC nu dobu 5 dnů r um do má, , 
vydatného deště alespoň jednou denně kontrolován:. Ppo povoňme m muk
a:Cení za sněhové pokrývky.



j) Pák-ní v souvislých pruzích nebo plochách je ;cy><j,

k) Je /ukázáno pálil za silného větní.

l) Jí: /.ukázáno k zakládání ohně používal nebezpečíiv < 
jehož hořením vznikají jedovaté buky (napih pneumnuk

Smluvní pmliter je povinen respektoval zákaz rozdělávám mu 
požární předpisy týkající se manipulací s pohonnými i/moíuvz

VlpřRU Ořip/UU';

y duse. a peci )

uk a kouření v < 
i s oleji v i mm.




